
Uchwała Nr  107/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  14 lutego 2007 roku 

zmieniająca Uchwałę nr 1433/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
marca 2006 roku w sprawie powołania Zespołu Oceniającego do spraw zaszeregowania 
obiektów hotelarskich do odpowiedniego rodzaju i kategorii   

  
  
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r  o usługach turystycznych 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 223, poz. 2268 z późn. zm.) oraz § 6  rozporządzenia Ministra 
Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych 
obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (Dz.U. Nr 188, poz. 1945 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr 1433/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2006 roku 
w sprawie powołania Zespołu Oceniającego do spraw zaszeregowania obiektów hotelarskich 
do odpowiedniego rodzaju i kategorii wprowadza się następujące zmiany: 

  1/. § 4 otrzymuje brzmienie: 
„§ 4. Obsługę biurową „Zespołu Oceniającego” zapewnia Departament Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”. 
2/. § 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 5. Wykonanie  uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”.  
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
     
  

 
    Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
 

                                  Adam Jarubas 
 


